
 1 

 
LA GIUNTA  

 
 

Premesso che con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 24.01.2006, esecutiva ai sensi 
di legge, è stato approvato il bilancio di previsione 2006 con allegati il bilancio pluriennale 
2006/2008 e  la relazione previsionale e programmatica 2006/2008; 
 
Viste le richieste di variazione di bilancio avanzate dal Settore Socio-Educativo per 
l’organizzazione dell’iniziativa Estate Ragazzi 2006 in programma per il mese di luglio prossimo 
e le richieste avanzate dal Settore di Ragioneria per il pagamento delle bollette di gas e acqua 
relative a fabbricati comunali vari nonché per il pagamento degli interessi passivi sui mutui 
scadenti al 30 giugno 2006; 
 
Attesa l’urgenza di provvedere stante la necessità di preparare l’organizzazione dell’iniziativa 
estiva per il prossimo mese e stante l’imminente scadenza delle bollette; 
 
Visto l’articolo 175 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Visto l’art. 42, comma 4° del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, 
 
Acquisiti i pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile del Dirigente del Settore di Ragioneria - 
Dott. Carlo Tirelli -, espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
Con voti unanimi espressi nei modi di legge, 
 
 

DELIBERA 
 
1)  Di approvare le variazioni al bilancio di previsione 2006 di cui agli allegati prospetti che 

formano parte integrante e sostanziale della presente deliberazione (var. n. 08/2006); 
 
2)  Di approvare le modifiche della relazione previsionale e programmatica 2006/2008 

aggiornando i programmi e gli eventuali progetti in essa contenuti in conformità alla 
variazione di cui agli allegati prospetti ; 

 
3)  Di sottoporre la presente deliberazione alla ratifica del Consiglio Comunale, ai sensi 

dell’articolo 42, 4° comma, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
4) Di dare atto che il responsabile del presente provvedimento è il Dirigente del Settore 

Ragioneria Generale - Dott. Carlo Tirelli -. 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
LA GIUNTA 

 
 
Visto l’art. 134, comma 4°, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
Attesa l’assoluta urgenza di provvedere; 
 
Con voti unanimi espressi nei modi di legge, 

 
 

DELIBERA 
 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
 


